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I BEKANNTMACHUNG

Die nachstehende Sitzung gebe ich hiermit bekannt.

Gremium:
Sitzungs-Nr.:
Tag, Datum:
Sitzungsbeginn:
Sitzungsort:

Jugendhilfeausschuß
16. Sitzung / XIII.  Wahlperiode
Donnerstag, 20.01.2000
15.00 Uhr
21423 Winsen (Luhe), Kreisverwaltung,
Gebäude 6,  Sitzungssaal, Raum 8-13

Tagesordnung:

1. Öffentlicher Teil

Cl 1.

2.

3.

Eröffnung der Sitzung

4.

5.

6.

7.

8 .

9 .

0

Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und Beschlußfähigkeit

Feststellung der Tagesordnung,
Beschluß über die Aufnahme von Dringlichkeitsanträgen

Bericht des Ausschußvorsitzenden

Bericht des Oberkreisdirektors

Einwohnemnnenfragestunde

Genehmigung der Niederschrift vom 30.11.1999 - öffentlicher Teil

Bekanntgabe von Beschlüssen aus nicht öffentlicher Sitzung

Präventionsrat Seevetal e.V.

a>

b)

Antrag des Präventionrates Seevetal e. V. - Arbeitskreis Schule vom 16.11.99

Antrag des Präventionrates Seevetal e. V. - Arbeitskreis Schule vom 16.1 l.T!,
Bericht der Verwaltung zu Finanzierungsmöglichkeiten

10. Erziehungsberatung

a) Förderkreis der Lebensberatungsstelle Tostedt;
Antrag auf Finanzierung von Erziehungsberatung in der Therapiestation Fleestedt vom
27.09.1999

b) Niedersehwellige  Erziehungsberatung in der Therapiestation Fleestedt;
Antrag der SPD-Fraktion vom 24.11.1999 - eingegangen am 02.12.1999

c> Förderkreis der Lebensberatungsstelle Tostedt

11.

12.

Projekt gegen Jugendarbeitslosigkeit;
Bericht der Verwaltung

Skater-Bahn Stelle; Zuschußantrag der Gemeinde Stelle vom 06.12.1999



13. Kindergarten Fliegenberg

14.

15.

16.

17.

18.

hier: Zuschußantrag der Gemeinde Stelle

Mitwirkungs- und Mitsprachemöglichkeiten für Kinder und Jugendliche;
Antrag der Fraktion Bündnis 90/Die  Grünen vom 30.12.1999

Kindergartenplatzsituation für sprachbehinderte Kinder im Landkreis Harburg;
Anfrage der SPD-Fraktion vom 24.11.1999 - eingegangen am 02.12.1999

Anregungen und Beschwerden

Anfragen

Einwohnemnnenfragestunde
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II. Vertraulicher Teil

21423 Winsen (Luhe), 13.01.2000

LANDKREIS HARBURG
Der Oberkreisdirektor


